平成 22 年２月 18 日
各  位

会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第１部）

問い合わせ先 広報・ＩＲ課長 福 嶋 瑞 生

電 話 番 号 03－3295－8408

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的
当社は、当社グループの主力事業であります分譲事業及び販売代理事業における事業基盤の強化の

ため組織変更いたします。主な目的は下記の２点であります。
・販売代理業務受託の強化
・事業用地取得の再開

２．組織変更の概要
平成 22 年２月 18 日付

「受託営業部」の新設

当社は、これまで「企画開発部」にて事業用地の取得及び販売代理業務の受託を総合的に行ってま

いりました。「受託営業部」を新設することで、各部門の役割を下記のとおり明確にし、事業用地の取

得及び販売代理業務の受託をより一層強化していく所存であります。

「受託営業部」・・・営業本部内に設置し、営業に精通した人員により、販売代理業務の受託を専門

的に行う
「企画開発部」・・・開発事業本部内に位置し、事業用地の取得を専門的に行う

以 上